様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　第76回全国植樹祭愛媛県実行委員会
　　会長　　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　 名称
　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者（役職・氏名）

承認申請書

　下記の事業について、「第76回全国植樹祭応援事業」への承認を申請します。

記

	事業名

	開催期日

	開催場所

	事業内容・目的

	参加募集
	①予定人数：
②主な出席者（出演者等）：

	共催・後援等

	提供物品希望数
	全国植樹祭概要チラシ（　　枚）

	貸出希望物品
	□のぼり旗（　　セット）　　□広報パネル

	問い合せ先
	担当者名：
住　　所：
電　　話：　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：
ＵＲＬ（リンク可能な場合のみ記載）：

	添付資料
チェックリスト
	【申請者全員】
□企画書やチラシ等
【団体、企業、NPO法人、ボランティアグループの場合】
□主催者団体規約　　　□主催者役員名簿
　※提出が難しい場合は、団体等の概要が分かる資料を添付してください。
【シンボルマーク、ロゴマークを使用する場合】
□シンボルマーク等の使用前届出書（様式第2号）　　□完成見本

※募集要領５（２）オの希望がある場合、物品にチェックを入れ、希望の数量を提供・貸出物品欄に記入してください。